Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 года                             №  119                                    х. Кавалерский
«Об утверждении Плана работы Малого совета
по межэтническим отношениям при администрации

Кавалерского сельского поселения на 2025 год»
В целях укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

                                п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить План работы Малого совета по межэтническим отношениям при администрации Кавалерского сельского поселения на 2025 год согласно приложению.
2.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                                Д.Г. Хаустов
Приложение

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 28.12.2024 № 119
ПЛАН

работы Малого совета по межэтническим отношениям при администрации Кавалерского сельского поселения на 2025 год.

	 п/п
	Наименование мероприятия
	Должностное лицо,                                                           ответственное за подготовку вопроса
	Срок         исполнения

	1.
	1. О реализации мероприятий по гармонизации межнациональных отношений и профилактике экстремизма.

2.  Осуществление контроля за миграционной обстановкой на территории поселения.
	Глава администрации Кавалерского сельского поселения, старший инспектор администрации Кавалерского     сельского поселения, участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Егорлыкскому району

	I полугодие

	2.
	1. О профилактике конфликтов на бытовой почве в сфере межэтнических отношений на территории Кавалерского сельского поселения.

2. Об итогах работы Малого совета по гармонизации межэтнических отношений при администрации Войновского сельского поселения в 2025 году.
3. Об утверждении Плана работы Малого совета по межэтническим отношениям при администрации Кавалерского сельского поселения на 2026 год.
	Глава администрации Кавалерского сельского поселения, старший инспектор администрации Кавалерского     сельского поселения.

	II полугодие

Старший инспектор                                                                                    Симонова Т.В.[image: image1.png]

PAGE